

JUST PALLETS ApS

CVR-nr.: 33166702

Brændeskovvænget 66A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Birthe Lærke Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUST PALLETS ApS Brændeskovvænget 66A 5700 Svendborg
	CVR-nr: 33166702 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med paller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/2021 viser et resultat på kr. 222.165 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		638.189	477.890
Personaleomkostninger	1	-312.776	-305.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-63.297
Resultat af ordinær primær drift		325.413	109.417
Andre finansielle indtægter		0	59
Øvrige finansielle omkostninger		-33.401	-22.773
Ordinært resultat før skat		292.012	86.703
Skat af årets resultat		-69.847	-20.491
Årets resultat		222.165	66.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222.165	66.212
I alt		222.165	66.212

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		636.905	338.708
Varebeholdninger i alt		636.905	338.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.921	276.656
Udsudte skatteaktiver		6.988	1.397
Tilgodehavender i alt		524.909	278.053
Likvide beholdninger		196.294	227.440
Omsætningsaktiver i alt		1.358.108	844.201
AKTIVER I ALT		1.358.108	844.201

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		332.915	110.750
Egenkapital i alt		412.915	190.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.580	323.378
Skyldig selskabsskat		97.159	19.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504.062	308.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.392	2.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.193	653.451
Gældsforpligtelser i alt		945.193	653.451
PASSIVER I ALT		1.358.108	844.201

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	298959	299053
Andre omkostninger til social sikring	13817	6123
	<u>312776</u>	<u>305176</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster om indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronasituationen:

Omsætningskompensation..... 155.065

Beløbet er indregnet under ”andre driftsindtægter”

Ovenstående post vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1